[ ] Frauen Méanner

Name
Vorname
Altmiks
Bjorn

Bott

Oliver
Diinninghaus
Matthias
Eckert
Jorg
Lauenstein
Christian
Patzold
Alexander
Richter
Sebastian
Teckentrup
Guido
Ventur
Markus
Wittelmann
Christoph

www.sgoelde.de

Jg

83

89

83

79

82

89

87

72

88

89

Deutsche Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS)
Melde und Ergebnisbogen

DMS-Liga:
Bezirksklasse - SV OWL

800 F /
50F 100F 200F 400F j500F
1:00,33 2:3533
328 312
1:01,55 2:19,56 5:16,48 21:33,64
469 430 338 316
0:30,58 5:56,58
354 236
0:31,02
339
20:41,15
358
693 797 742 574 674

Verein:
SG Oelde
50 B 100B 200B 50 R
0:38,18 1:22,50 3:02,31
378 391 363
0:35,64
344
0:37,47 1:21,78 3:05,38
400 402 346
0:34,33
385
778 793 709 729

www.sv-undine.de

Durchgang am: in:
16.02.2003 Beckum
100R 200R 50S 100S 200S 100L 200L 400L Punkte
1:19,64 1:17,73

304 310

3:00,06

266
1:13,33
390
0:32,87 1:19,73 3:14,38
370 274 208
3:14,01
213
0:33,82
339
1:10,59 5:46,92
414 382
3:12,62 6:47,43
230 235
1:43,46 4:01,63 3:35,87
125 108 164

694 479 709 399 316 724 394 617 10821

www.r-bastian.de www.sgoelde.de



[ ] Frauen Méanner

Name
Vorname
Bolcke
Jan-Peter
Bolcke

Tim Simon
Brandt
Hans-Walter
Klostermeier
Karsten
Miuller
Philipp
Sauer

Raoul Benedikt
Schulz
Johannes

www.sgoelde.de

Jg

57

90

85

90

88

89

86

Deutsche Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS)

Melde und Ergebnisbogen

DMS-Liga: Verein: Durchgang am:
Bezirksklasse - SV OWL SV Detmold 16.02.2003
800 F/
50 F 100F 200F 400F 1559 50B 100B 200B 50 R 100R 200R 50 S
5:16,58 0:37,79 1:22,74 3:03,61 0:33,82
338 390 388 356 339
5:23,45 22:02,33 0:43,34 0:42,76
317 296 258 168
0:28,87 1:03,72 2:31,55
421 423 335
26:53,47 1:42,31 3:48,79
163 205 184
0:36,15 1:19,05 2:50,29
330 311 315
0:38,41 1:22,46 2:53,91
275 274 295
0:27,16 0:59,51 2:13,91
506 519 486
927 942 821 655 459 648 593 540 605 585 610 507

www.sv-undine.de www.r-bastian.de

in:

Beckum
100S 200S 100L 200L 400L Punkte
1:21,39
270
1:18,47 3:14,31
287 208
1:35,31
168
2:56,22 6:19,88
301 291
1:37,62 3:50,87
149 124
2:40,36 5:46,92
400 382
436 332 438 701 673 10472

www.sgoelde.de



Deutsche Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS)
Melde und Ergebnisbogen

[ ] Frauen 4 Méanner DMS-Liga: Verein: Durchgang am: in:
Bezirksklasse - SV OWL SV Heessen 16.02.2003 Beckum
Name 800 F/
Vorname Ig 50 F 100F 200F 400F 1559 50B 100B 200B 50 R 100R 200R 50 S 100S 200S 100L 200 L 400L  Punkte
Falk 0:30,01 1:06,72 1:22,56 0:36,28 1:20,97
Kevin 84 375 368 273 275 274
Focht 6:41,70 0:41,19 3:18,32
Dietmar 90 165 188 211
Franke 6:31,97
Christian 91 178
Karow 2:30,96 21:25,41 0:38,41 3:01,38 6:27,72
Marcel 90 339 322 275 260 273
Kotowicz 0:27,56 1:03,17 0:33,92 1:17,91 2:54,98
Christian 86 484 434 539 465 411
Marburger 0:37,15 1:27,50 3:04,59 0:36,76 1:18,63
Tobias 89 410 328 350 314 316
Seidel 2:58,72 1:15,57 2:46,42 2:51,53 5:56,63
Sebastian 87 272 322 331 326 351
Strusch 2:28,09 20:04,76 1:17,18 2:58,14 1:17,31
Adrian 88 360 391 302 270 315

859 802 699 343 713 949 793 761 589 589 532 463 624 601 589 537 624 11067

www.sgoelde.de www.sv-undine.de www.r-bastian.de www.sgoelde.de



[ ] Frauen Méanner

Name
Vorname
Bartsch
Jorg
Feidieker
Matthias
Feidieker
Sebastian
Leifer
Christian
Ottens
Mark
Sawukaytis
Tim
Schafflick
Christian
Scheiwe
Timo
Schubert
Steffen
Wolff
Sebastian

www.sgoelde.de

Jg

72

86

85

70

86

89

86

89

85

90

Deutsche Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS)

Melde und Ergebnisbogen

DMS-Liga: Verein: Durchgang am:
Bezirksklasse - SV OWL Warendorfer SU 16.02.2003
800 F/
50 F 100F 200F 400F 1559 50B 100B 200B 50 R 100R 200R 50 S
0:33,53 0:32,08
414 398
0:31,67 1:08,14 2:28,29
662 695 676
0:30,95 1:07,62 2:26,59
710 711 700
0:26,38 0:58,59 0:28,78
552 544 551
19:56,27
400
5:38,57
276
0:27,06 0:58,59 2:11,95 0:33,62
511 544 509 410
2:19,48 5:08,48 1:19,29 2:45,89
430 365 308 340
21:13,48 1:13,33 2:40,03
331 390 379
1063 1088 939 641 731 1372 1406 1376 824 698 719 949

www.sv-undine.de www.r-bastian.de

100 S

1:17,04
304
1:22,55
247

551

in:

Beckum
200S 100L 200L  400L Punkte
2:28,27 5:00,74
468 586
2:31,04 4:51,34
443 645
1:10,24
420
2:34,39
448
1:32,39 3:20,50
184 204
911 604 652 1231 15755

www.sgoelde.de



[ ] Méanner

A Frauen

Name
Vorname
Eckert
Svenja
Haver

Lina
Lauenstein
Anna
Nienaber
Andrea
Nienaber
Sabine
Niesing
Christiane
Niesing
Sabrina
Perlich
Ann-Kristin
Ravensberg
Stefanie
Speckmann
Sara
Wilkens
Sandra
Wittelmann
Jutta

www.sgoelde.de

Jg

87

89

89

89

85

61

90

88

87

88

88

78

Deutsche Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS)

Melde und Ergebnisbogen

DMS-Liga: Verein: Durchgang am: in:
Bezirksklasse - SV OWL SG Oelde 16.02.2003 Beckum
800 F/

50 F 100F 200F 400F 45gp 50B  100B 200B 50R 100R 200R 50S 100S 200S 100L  200L  400L Punkte
0:33,62 1:16,06 0:37,87 1:25,37 6:59,27
369 353 310 335 277

3:59,47
215
0:33,19 1:13,89 2:44,30 1:29,15 3:28,98
384 385 359 256 218
12:49,20 1:35,74 3:39,15
268 206 189
2:57,31 6:21,39 13:05,90
285 261 251
0:46,06
299
1:42,01 0:42,25 1:35,03 1:33,06 3:26,25
277 299 253 258 248
1:39,72 317,16 7:17,19
296 284 245
041,41 1:31,26 3:17,32
317 286 264
6:41,94 3:45,40
223 177
3:38,90
282
0:44,53 0:39,08
331 282
753 738 644 484 519 630 573 497 616 539 441 592 462 407 593 532 522 9542

www.sv-undine.de

www.r-bastian.de www.sgoelde.de



A Frauen

Name
Vorname
Bretthauser
Birte

Goes

Maren

Heit

Verena
Hdschen
Anna-Chantall
Kaiser
Antonia
Kihnle
Lisa

Kunkel
Sarah
Schafer
Rabea

www.sgoelde.de

Jg

87

87

84

87

91

88

84

88

Deutsche Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS)
Melde und Ergebnisbogen

DMS-Liga: Verein: Durchgang am: in:
Bezirksklasse - SV OWL SV Detmold 16.02.2003 Beckum
800 F/
50 F 100F 200F 400F 45pgp 50B  100B 200B 50R 100R 200R 50S 100S 200S 100L  200L  400L
2:46,18 0:42,60 1:37,08 6:42,70
347 218 198 313
0:38,85 1:23,94 3:07,76 3:04,41 1:16,93
499 497 447 317 458
1:27,63 6:47,28
309 303
0:31,81 1:11,62 2:38,69 554,18 11:24,53
436 423 398 326 380
0:44,87 1:3451 3:34.21
324 348 301
5:35,49 11:31,55 0:36,27 1:19,50 2:45,72
384 369 472 433 446
0:37,57 1:20,78 2:51,68 3:21,83 3:05,09
425 413 401 242 344
0:32,29 1:12,41 0:37,10 1:30,41 2:53,93
417 409 330 245 414

853 832 745 710 749 823 845 748 897 846 847 548 443 559 767 758 616

www.sv-undine.de www.r-bastian.de

Punkte

12586

www.sgoelde.de



A Frauen

Name
Vorname
Freye
Tatjana
Freye
Tatjane
Gotz
Karolin
Heimann
Nele
Hollig
Elena
Isotona
Alesja
Klausen
Annika
Klausen
Astrid
Kleinwegener
Valerie
Miuller
Stefanie

www.sgoelde.de

Jg

89

89

91

90

90

90

89

87

89

91

Deutsche Mannschaftswettbewerb Schwimmen (DMS)
Melde und Ergebnisbogen

DMS-Liga: Verein: Durchgang am: in:
Bezirksklasse - SV OWL SV Detmold Il 16.02.2003 Beckum
800 F/
50 F 100F 200F 400F 45pgp 50B  100B 200B 50R 100R 200R 50S 100S 200S 100L  200L  400L
1:15,00 0:41,68 3:28,85 0:40,14
368 404 325 260
1:25,09
338
6:46,89 13:58,30 1:31,40 1:25,58
215 207 285 332
1:40,53 1:56,45 7:28,50
289 114 227
0:33,10 1:15,87 2:56,53 3:45,04 3:12,33
387 356 289 174 306
0:41,41 0:40,00 3:32,84 3:21,20
317 263 206 268
0:36,24 3:27,13
295 228
3:02,30 6:46,24 12:56,06
262 216 261
0:38,75 1:24,82 3:09,04 1:37,16 6:51,81
387 356 300 197 293

0:45,68 1:4538 3:36,53
307 251 291

682 724 551 431 468 711 540 616 704 641 528 523 311 380 670 574 520

www.sv-undine.de www.r-bastian.de

Punkte

9574

www.sgoelde.de



